
     Stránka 1 z 1

Objednávka

ODBĚRATEL: IČO: 48136450 DIČ: CZ48136450 Číslo: 910012100128

Sídlo a fakturační adresa
Ze dne 25.1.2021Česká národní banka

Na Příkopě 28 nebo      faktury@cnb.cz Dodavatel: IČO: 64576523
115 03 Praha 1 DIČ: CZ64576523

Místo dodání: EMTIS, s.r.o.

Rooseveltova 18 Nikoly Vapcarova 3175/18
601 10   Brno 143 00  Praha 12 - Modřany

Vyřizuje: Monika  Gärtnerová
Telefon: 542 137 304
Mail: Monika.Gartnerova@cnb.cz

Termín dodávky: 

Objednáváme u Vás:

stavební práce související s realizací akce "Rekonstrukce počítárny bankovek" v objektu České národní banky, Rooseveltova 18 a
20, Brno.
Rozsah prací je vázán přiloženou cenovou nabídkou ze dne 26. 11. 2020, která je nedílnou součástí objednávky jako její příloha č.
2.
Rozsah požadovaných prací:
1. Vybourání stavebního průvlaku v prostoru dotačního boxu včetně statického zajištění
2. Výměna podlahové krytiny v prostoru 2 NP, počítárna bankovek, místnost č. 202 a 203, v provedení zátěžové PVC, Linodur 4.0
LPX, barva Spring Blue R1510020, včetně několika vrstvé povrchové aplikace ochranné vrstvy
3. Výměna podlahové krytiny v prostoru 1 NP, pokladna VOV, rozbalovna a přilehlé chodby včetně části dotačních boxů,
epoxidová stěrka, finální nátěr RAL 7001

Limitní termín plnění: 26. 2. 2021				        

Cena za provedení díla je sjednána dohodou obou smluvních stran a dle položkového rozpočtu ze dne 26. 11. 2020, který tvoří
přílohu č. 2, této objednávky, ve výši 663.862 Kč bez DPH, tj. 803.273 Kč vč. DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce související
s předmětem díla a veškeré související náklady zhotovitele.

Platební podmínky, kontaktní osoby a ostatní ujednání - viz Specifikace předmětu objednávky - příloha č.1.
Záruka na výše uvedené dílo: 24 měsíců

Přílohy:
- č. 1 Specifikace předmětu objednávky
- č. 2 CN EMTIS s.r.o. ze dne 26.11.2020
- č. 3 HMG stavby Brno (harmonogram prací)

Žádáme o potvrzení objednávky obratem na e-mailovou adresu uvedenou u vystavitele objednávky.
Číslo objednávky, podrobně popsaný předmět a rozsah plnění (dle zákona o účetnictví a DPH) uvádějte prosím na všech
dokladech, zejména daňových. Pokud nebude na daňovém dokladu uvedeno číslo objednávky, je ČNB oprávněna doklad jako
vadný vrátit.
Doklady k úhradě zasílejte elektronicky ve formátu ISDOC (pokud není možný, tak PDF) na adresu faktury@cnb.cz. Každý doklad
zasílejte samostatnou zprávou, jejíž součástí může být až 7 příloh ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Doklad musí
obsahovat číslo této objednávky (formát ISDOC v poli External_Order_ID ve skupině OrderReference). Nebude-li možné zaslat
doklad k úhradě elektronicky, zašlete jej v analogové formě na adresu: Česká národní banka, sekce rozpočtu a účetnictví, odbor
účetnictví, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele (zhotovitele).

Vystavil:
Tel: 
Mail:

Blanka  Vejvodová Kontroloval: Blanka  Vejvodová
224 412 137
Blanka.Vejvodova@cnb.cz


		2021-01-25T08:14:21+0100




